
tasili
"V7V7V71

Změnový list č. 30 
Venkovní osvětlení

Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414Stavba:

Město Neratovice, Kojetická 1028,277 11 NeratoviceObjednatel:

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 OtrokoviceZhotovitel:

osobně elektronicky Datum:Odesláno / předáno

Přílohy / poč. listů: 1 + 3xA4
Zdůvodnění:

Původní řešeni v PD předpokládalo jiný stav, než byl na staveništi (kabely VO a napojení nebyly v předpokládaných trasách). Změnový list 
zohledňuje skutečnost napojeni na stávající VO vč. doplnění 1 ks lampy dle požadavku objednatele.

Vyjádření TDS:

Vyjádření GP:

Vliv na dopracování projektové dokumentace:

Méněpráce (Kč bez DPH):

Vícepráce (Kč bez DPH):

Celkem (Kč bez DPH): 167 487,31 Kč

Vliv na termín výstavby:

Schválil: Objednatel Projektant Zhotovitel

Datum:





ZL 30 Venkovní osvětlení
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 30
Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem
PRIPOCTY 167 487,31 Kč

SOUČET 167487,31 Kč
CELKOVE NAKLADY 167 487,31 Kč

2

ZL 30 Venkovní osvětlení ZL 30Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem

PRIPOCTY 167 487,31 Kč

SOUČET 167487,31 Kč

CELKOVE NAKLADY 167 487,31 Kč

2



Změnový list č. 30

Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmyv Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 30
Objekt: Venkovní osvětlení

Číslo pozice Kód položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství Jednotková cena Cena CZK bez DPH

SUB 11 ELEKTROINSTALACE 167 487,31
1 Zemní práce 49 258 26

460010024R Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru kpl 1,00 5 000,00 5 000,00
101 Pol 0905 Výkopové práce - zelená plocha u parkoviště P2 a podél stávajícícha DKE m 30,00 86,88 2 606,37

1 (odd. přeložka vody) 113106023 Rozebrání dlažeb pn překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně - m2 12,00 136,32 1 635,80
chodník a olocha Dřed dieselaareaátem
chodník 2*3
plocha před dieselagregátem 2*3

3 (odd. dešťová 113107522 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200mm při překopech strojně pl m2 12,00 19,99 239,92
analizacei Dřeš 15mZ

1 (ZTI) 132251104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 3 m3 9,00 109,05 981,48
Qbiem přes 100 m3 stroiné - zbvtek do htouDKv 800 mm v zelené ološe
0,6*30*0,5

ZL3Q.001 460181322 Hloubeni kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I m 25,00 337,00 8 425,00
skupiny 3 v omezeném prostoru - pod stávající asfaltovou plochou

ZL30.002 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých - chodník, plocha před m 10,00 71,70 717,00
dieselagregátem.aostrůvek u ramov
chodník 2*2
plocha před dieselagregátem 2*2
ostrůvek u rampy 2

ZL30.003 460661512 Kabelové lože z pisku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm - m 55,00 152,00 8 360,00
zelená olocha
zelená plocha - 30m
asfaltová plocha - 25m

ZL30.004 460751111 Osazení kabelových kanálů do rýhy z prefabrikovaných betonových žlabů vnější m 25,00 55,50 1 387,50
.šifKv do 20 cm - asfaltová olocha

ZL30.005 59213011 žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x23x19cm m 25,00 191,00 4 775,00
ZL30.006 ZPS.AZD2650 Poklop kabelového žlabu ks 50,00 33,25 1 662,50
ZL30.007 460411222 Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř I skupiny 3 v m3 17,55 214,00 3 755,70

omezeném Prostoru
zelená plocha 30*0,6*0,35
asfaltová plocha 25*0,9*0,5

20 167151111 Nakládání výkopku z hornin těžitelnosti I, skupina 1-3 přes 100m3 m3 21,00 31,81 667,95
zelená plocha 6

plocha pod asfalty 25*0,5*1,2
21 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny/ z horniny těžitelnosti I, m3 21,00000 76,25 1 601,17

skuDinv 1-3
22 162701109 Příplatek ZKD kilometrodvozu sypaniny zhominy těžitelnosti I, skupiny 1-3 na m3 105,00000 10,91 1 145,06

skládku 5 x
23 171251201 Uložení sypaniny na skládku nebo meziskládku m3 21,00000 10,91 229,01
24 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 17 t 37,80000 154,49 5 839,79

05 04
25 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 21,00000 10,91 229,01

5 Komunikace 12 258,92
94 916331112 Osazení zahradního obrubníku stojatého s boční operou do lože z betonu m 8,00 251,05 2 008,39

prostého - chodník a olocha před dieseiaareaátem
95 592170020 obrubník betonový zahradní 1000 x 50 x 200 mm - chodník a plocha před m 8,00 53,11 424,85

dieselaareaatem
92 916131213 Osazení silničního obrubníku stojatého s boční operou do lože z betonu prostého - m 2,00 308,98 617,97

ostrůvek ofed rampou
93 592170310 obrubník betonový silniční 1000 x 150 x 250 mm kus 2,00 96,56 193,11

17 (odd. přeložka 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší íl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 12.Q0 480,86 5 770,27
vodovodu \

18 (odd. přeložka 59245220 dlažba zámková tvaru 1196x161x1 OOmm přírodní m2 12,00 270,36 3 244,33
vodovodu \

Vodiče 27 184,34
97 POl 0901 Zjištění skutečného stavu - napojení na stávající kabely hod 4,00 249,91 999,65

ZL30.008 741122133 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY) m 55,00 61,10 3 360,50
ZL30.009 34111076 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC (CYKY) 4x10mm2 m 57,75 136 7 854,00

62 Pol 0409 trubka korugovaná ohebná červená pr. 50mm včetně spojek m 55,00 72,37 3 980,62
63 Pol 0410 folie výstražná červená m 55,00 25,59 1 407,51

30+25 0,00
85 Pol 0803 zemnící pásek FeZn 4x30 mm m 55,00 69,42 3 817,94
87 Pol 0805 Svorka SS. SK, SO, SP ks 20,00 38,31 766,12

ZL30.010 3.001 Úprava rozvaděče ks 1,00 4 500,00 4 500,00
ZL30.011 3.002 Připojovací svorky pro kabel CYKY na venkovní vedení ks 6,00 83,00 498,00

Svítidla 58 251 43
51 Pol 0312 Osvětlovací stožár 6m ks 1,00 4 384,48 4 384,48
52 Pol 0313 Svorkovnice pro stožáry veřejného osvětlení včetně pojískty E 10A ks 1,00 758,74 758,74
53 Poi 0314 Betonový základ pro stožár ks 1,00 3 198,89 3 198,89

ZL30.012 3.003 Výkop jámy pro betonový základ pro sloup ks 4,00 1 420,00 5 680,00
ZL30.013 3.004 Betonová roura průměr 400 mm, délka 140 cm pro uchycení stožárů, doprava, ks 4,00 2 100,00 8 400,00

dodávka a montáž
ZL30.014 3.005 Podkladní beton tl. 10 cm, podkladní betonová dlaždice, štěrk a obetonování ks 4,00 680,00 2 720,00

stouoů
ZL30.015 3.006 Protahovací PVC trubka průměr 36 mm (smyčka kabelu), + IxFeZn pr. 10 ks 4,00 240,00 960,00
ZL30.016 3.007 LED svítidlo ZELA 24LED/41W/500mA/WW - svítidla dle požadavku FCC ks 4,00 12 007,00 48 028,00
ZL30.017 3.008 Montáž svítidel ks 4,00 1 700,00 6 800,00
ZL30.018 945412111 Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m den 1,00 4 180,00 4 180,00

50 Pol__ 0311 Osvětlovací LED těleso, IP 65, včetně příruby P-60mm na sloup - odpočet ks -3,00 8 952,89 -26 858,68
Důvodné uvažovaného svítidla

3

Změnový list č. 30

ZL 30Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objekt: Venkovní osvětlení

Číslo pozice Kód položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství Jednotková cena Cena CZK bez DPH

SUB 11 ELEKTROINSTALACE 167 487,31
1 Zemní práce 49 258 26

460010024R Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

101 Pol 0905 Výkopové práce - zelená plocha u parkoviště P2 a podél stávajícícha DKE m 30,00 86,88 2 606,37

1 (odd. přeložka vody) 113106023 Rozebrání dlažeb pn překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně - 
chodník a olocha Dřed dieselaareaátem

m2 12,00 136,32 1 635,80

chodník 2*3

plocha před dieselagregátem 2*3

3 (odd. dešťová
analizacei

113107522 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech strojně pl
Dřeš 15 mZ

m2 12,00 19,99 239,92

1 (ZTI) 132251104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 3 
Qbiem přes 100 m3 stroiné - zbvtek do htouDKv 800 mm v zelené ološe

m3 9,00 109,05 981,48

0,6*30*0,5

ZL3Q.001 460181322 Hloubeni kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I 
skupiny 3 v omezeném prostoru - pod stávající asfaltovou plochou

m 25,00 337,00 8 425,00

ZL30.002 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých - chodník, plocha před
dieselagregátem.a ostrůvek u ramov

m 10,00 71,70 717,00

chodník 2*2

plocha před dieselagregátem 2*2

ostrůvek u rampy 2

ZL30.003 460661512 Kabelové lože z pisku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm - 
zelená olocha

m 55,00 152,00 8 360,00

zelená plocha - 30 m

asfaltová plocha - 25 m

ZL30.004 460751111 Osazení kabelových kanálů do rýhy z prefabrikovaných betonových žlabů vnější 
.šifKv do 20 cm - asfaltová olocha

m 25,00 55,50 1 387,50

ZL30.005 59213011 žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x23x19cm m 25,00 191,00 4 775,00

ZL30.006 ZPS.AZD2650 Poklop kabelového žlabu ks 50,00 33,25 1 662,50

ZL30.007 460411222 Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř I skupiny 3 v 
omezeném Prostoru

m3 17,55 214,00 3 755,70

zelená plocha 30*0,6*0,35

asfaltová plocha 25*0,9*0,5

20 167151111 Nakládání výkopku z hornin těžitelnosti I, skupina 1-3 přes 100m3 m3 21,00 31,81 667,95

zelená plocha 6

plocha pod asfalty 25*0,5*1,2

21 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny/ z horniny těžitelnosti I, 
skuDinv 1-3

m3 21,00000 76,25 1 601,17

22 162701109 Příplatek ZKD kilometr odvozu sypaniny zhominy těžitelnosti I, skupiny 1-3 na 
skládku 5 x

m3 105,00000 10,91 1 145,06

23 171251201 Uložení sypaniny na skládku nebo meziskládku m3 21,00000 10,91 229,01

24 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 17
05 04

t 37,80000 154,49 5 839,79

25 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 21,00000 10,91 229,01

5 Komunikace 12 258,92
94 916331112 Osazení zahradního obrubníku stojatého s boční operou do lože z betonu 

prostého - chodník a olocha před dieseiaareaátem
m 8,00 251,05 2 008,39

95 592170020 obrubník betonový zahradní 1000 x 50 x 200 mm - chodník a plocha před 
dieselaareaatem

m 8,00 53,11 424,85

92 916131213 Osazení silničního obrubníku stojatého s boční operou do lože z betonu prostého - 
ostrůvek ofed rampou

m 2,00 308,98 617,97

93 592170310 obrubník betonový silniční 1000 x 150 x 250 mm kus 2,00 96,56 193,11

17 (odd. přeložka 
vodovodu \

596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší íl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 12.Q0 480,86 5 770,27

18 (odd. přeložka 
vodovodu \

59245220 dlažba zámková tvaru 1196x161x1 OOmm přírodní m2 12,00 270,36 3 244,33

Vodiče 27 184,34
97 POl 0901 Zjištění skutečného stavu - napojení na stávající kabely hod 4,00 249,91 999,65

ZL30.008 741122133 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY) m 55,00 61,10 3 360,50

ZL30.009 34111076 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC (CYKY) 4x10mm2 m 57,75 136 7 854,00

62 Pol 0409 trubka korugovaná ohebná červená pr. 50 mm včetně spojek m 55,00 72,37 3 980,62

63 Pol 0410 folie výstražná červená m 55,00 25,59 1 407,51

30+25 0,00

85 Pol 0803 zemnící pásek FeZn 4x30 mm m 55,00 69,42 3 817,94

87 Pol 0805 Svorka SS. SK, SO, SP ks 20,00 38,31 766,12

ZL30.010 3.001 Úprava rozvaděče ks 1,00 4 500,00 4 500,00

ZL30.011 3.002 Připojovací svorky pro kabel CYKY na venkovní vedení ks 6,00 83,00 498,00

Svítidla 58 251 43
51 Pol 0312 Osvětlovací stožár 6m ks 1,00 4 384,48 4 384,48

52 Pol 0313 Svorkovnice pro stožáry veřejného osvětlení včetně pojískty E 10A ks 1,00 758,74 758,74

53 Poi 0314 Betonový základ pro stožár ks 1,00 3 198,89 3 198,89

ZL30.012 3.003 Výkop jámy pro betonový základ pro sloup ks 4,00 1 420,00 5 680,00

ZL30.013 3.004 Betonová roura průměr 400 mm, délka 140 cm pro uchycení stožárů, doprava, 
dodávka a montáž

ks 4,00 2 100,00 8 400,00

ZL30.014 3.005 Podkladní beton tl. 10 cm, podkladní betonová dlaždice, štěrk a obetonování 
stouoů

ks 4,00 680,00 2 720,00

ZL30.015 3.006 Protahovací PVC trubka průměr 36 mm (smyčka kabelu), + IxFeZn pr. 10 ks 4,00 240,00 960,00

ZL30.016 3.007 LED svítidlo ZELA 24LED/41 W/500mA/WW - svítidla dle požadavku FCC ks 4,00 12 007,00 48 028,00

ZL30.017 3.008 Montáž svítidel ks 4,00 1 700,00 6 800,00

ZL30.018 945412111 Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m den 1,00 4 180,00 4 180,00

50 Pol__ 0311 Osvětlovací LED těleso, IP 65, včetně příruby P-60mm na sloup - odpočet
Důvodné uvažovaného svítidla

ks -3,00 8 952,89 -26 858,68

3



Změnový list č. 30
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 30
Objekt: Venkovní osvětlení

Číslo pozice Kód pdožky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství Jednotková cena Cena CZK bez DPH

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 839.54
183 (stavební část) 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m - dlažba a obrubníky t 4,41 18,18 80,15

dlažba 8*0,29500

obrubníky 10*0,20500
184 (stavební část) 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 35,28 4,54 160,31
185 (stavební část) 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,41 68,16 300,58

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
186 (stavební část) 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 66,15 6,36 420,81
187 (stavební část) 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 4,41 199,02 877,69

NUTNO PŘEDPOKLÁDATS VÍCE DRUHY SUTI A VYBOURANÝCH HMOTII lili
Díl: 9 HZS, přípomoce 18 694 82

100 Pol 0904 Stavební přípomoce (vrtání, sekání...) hod 10,00 249,91 2 499,13
102 Pol__0906 Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do ks 1,00 3 240,00 3 240,00

celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte

103 Pol 0907 Doprava materiálu ks 1,00 5 654,00 5 654,00
104 Pol 0908 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,00 1 402,00 1 402,00
105 Pol 0909 Koordinace s ostatními profesemi hod 2,00 449,84 899,69
106 Pol 0910 Revize set 1,00 5 000,00 5 000,00

Celkem 167 487,31

4

Změnový list č. 30

ZL 30Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objekt: Venkovní osvětlení

Číslo pozice Kód pdožky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství Jednotková cena Cena CZK bez DPH

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 839.54
183 (stavební část) 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m - dlažba a obrubníky t 4,41 18,18 80,15

dlažba 8*0,29500

obrubníky 10*0,20500
184 (stavební část) 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 35,28 4,54 160,31
185 (stavební část) 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,41 68,16 300,58

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
186 (stavební část) 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 66,15 6,36 420,81
187 (stavební část) 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 4,41 199,02 877,69

NUTNO PŘEDPOKLÁDAT S VÍCE DRUHY SUTI A VYBOURANÝCH HMOT
II lili

Díl: 9 HZS, přípomoce 18 694 82
100 Pol 0904 Stavební přípomoce (vrtání, sekání...) hod 10,00 249,91 2 499,13
102 Pol__0906 Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do

celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte
ks 1,00 3 240,00 3 240,00

103 Pol 0907 Doprava materiálu ks 1,00 5 654,00 5 654,00
104 Pol 0908 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,00 1 402,00 1 402,00
105 Pol 0909 Koordinace s ostatními profesemi hod 2,00 449,84 899,69
106 Pol 0910 Revize set 1,00 5 000,00 5 000,00

Celkem 167 487,31

4



19S3S19S3S



LEGENDASTÁVAJÍCÍCH SÍTÍ:

ZS-ZZZZZZ Venjnň tamniaisIsirWXS
Sávajíc’podzemní vedeniVO
OptxAýfrnetafckýkabel
Podzemní vedeníVN do 35 kV
PodzemnístolmawdjfHN

L35EMQA C , * * 3/TÍ:__í____________1._ NověpodzemnívedeniVO
Vověpodremn stave rozvodyNIV

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ:

Z S- ZZ ZZ ZZ

L35EMQA C , * * 3/TÍ:
__í____________1. _

Venjnň tamniaisIsirWXS 
Sávajíc’ podzemní vedeni VO 
OptxAýfrnetafcký kabel 
Podzemní vedení VN do 35 kV 
Podzemní stol mawdjf HN

Nově podzemní vedeni VO 
Vověpodremn stave rozvody NIV



S806
-srMifci ftcewm kn

NOVE VEDENI W SP - CITCr 3«2ttH20
nwř xhejI do m - cmer íismtd

?snwuiEl mjsikotA
nač wdenI do raz
CflCf A5W+12C /

REZ
V KOMUř

n:U3i-

-srMifci ftcewm kn
NOVE VEDENI W SP - CITCr 3«2ttH20
nwř xhejI do m - cmer íismtd

S806

■snwuiEl mjsikotA 
nač wdenI do raz 
CflCf A5W+12C /

REZ
V KOMUř

n:
U3i-



kL^BJ^NEFIT i
Ntwýotýeict (pňstHta) PUQNl

Města NcB::<ňt* Kojeidiá 1028,27!
SláiajicídýeU^ekasMus. -rótawba)
Novéplochy pro vazkla -asiati PřístavbaDomu KněžnyEmm?vN
Nové plochy prowazidU -asiati (rampa 3o I.PP)
Novéplochypro pěší - zámková (Sazba
Mostekpro péš< KflpAkvUW,2?711Miiwtairr,pmi

Kmé aloebypropěší -zámkovádlažba (areál)
V výí.ct, lutar í podezdívka, ocelovérámy 0.1.4 BHCIR0#4STOLACESaM*

SITUACE

Ntwý otýeict (pňstHta)

SláiajicídýeU^ekasMus. -rótawba)

Nové plochy pro vazkla - asiati 
Nové plochy pro wazidU - asiati (rampa 3o I.PP) 
Nové plochy pro pěší - zámková (Sazba 
Mostek pro péš<
Kmé aloeby pro pěší - zámková dlažba (areál) 
V výí.ct, lutar í podezdívka, ocelovérámy

kL^BJ^NEFIT i
PUQNl
Města NcB::<ňt* Kojeidiá 1028,27!

Přístavba Domu Kněžny Emm? v N

KflpAkv UW,2?711 Miiwtairr, pmi

0.1.4 BHCIR0#4STOLACESaM* 

SITUACE



ML ZAKLADU STOŽÁRU VEŘEJNÉHO OSVÉTLENÍ

mm* EwitimogťnnMl sniž*;
HCTKEHaa* whkkgi -moč ma » m

gajBďFgrfBMl HJSHMWI tT WETKD KBBlf

CteÍHt 6T*F - H> VIBMfH aHUU A
bbodwí>iíea «cu*r riiw cbttbmt

V/7//////
po ygwrtglagwj ixtmm weoajjogj*
jwM itdag fnUuMri tn*ty g amitrf wn)

11 wnnHMEl wo-ronia « Mm
(suita KJUEUfl

? i « na> <io - »z snoM
vew DO ireawu NAOSMI ZXnm on nu

ŘEZ
V CHODNÍKU

*4IKACI VOLNÝ TERÉN!

$' L

H*

— L

X
f- \ s §
/* "\r \ MwaHoiltk —I

/«»»*?'wk»m».i^-»i« 7~

řR»ttwEi:*rv
.ya?«a.-Mift.T»rrat tmi* -.-s-'- íž- -ríi

n«jrržfrNii7

ML ZAKLADU STOŽÁRU VEŘEJNÉHO OSVÉTLENÍ

mm* Ewitim ogťnnMl sniž*;
HCTKEHaa* whkk gi - moč ma » m

gajBďFgrfB Ml HJSHMWI tT WETKD KBBlf

CteÍHt 6T*F - H> VIBMfH aHUU A
bbodwí>ií ea «cu*r riiw cbttbmt

V/7//////
po ygwrtglagwj ixt mm weoajjogj*

jwM itdag fnUuMri tn*ty g amitrf wn)

11 wnnHMEl wo-ronia « Mm
(suita KJUEUfl 

¥ i « na> <io - »z snoM 
vew DO ireawu NA OSMI ZXnm on nu

ŘEZ
V CHODNÍKU

*4IKACI

L$'

H*
— L

X
f-
\ s §

/* "
\
r \

k
—I

VOLNÝ TERÉN!

MwaHoilt

/«»»*■'wk»m».i^-»i« 7~

řR»ttwEi:*rv
.ya?«a.-Mift.T»rrat tmi* -.-s-'- íž- -ríi

n«jrržfrNii7



PWÍKttHfiAajHWLttřt tag. PranHsek Hráz

fratovicich, Kojetkká 1414 2C0133

PROCJD

tag. PranHsek HrázPWÍKttHfiAajHWLttřt

fratovicich, Kojetkká 1414 2C0133

PROCJD



?*■*



\/\/\/
Změnový list č. 31

Stavební práce, elektroinstalace a ÚT ZL 31

Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objednatel: Město Neratovice, Kojetická 1028, 277 11 Neratovice

Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552,765 02 Otrokovice

Odesláno / předáno
osobně elektronicky Datum:

ne ano 04.04.2023

Přílohy/poč. listů: 1 + 7xA4

Zdůvodnění:

1. Rozebrání stávající protiprašné příčky mezi stávajícícm objektem DKE a novou částí, její posun do pozice dle PD. Dle původní dohody 
byla příčka na začátku výstavby realizována s ohledem na ponechání většího prostoru pro provoz stávajícícho DKE (provoz chodby a 
zásobování jídelny).

2. Propojení kabelů MaR s ústřednou ve stávajícím objektu DKE, rozebrat podhled, uchycení kabelů dle PBŘ.

3. Dodávka a montáž velkoformátových obkladů a dlažeb ve třech místnostech gastra, ve ketrých byla dle PD uvažována pouze oprava 
omítky. Oprava omítek byla odečtena ve ZL_05

4. Elektroinstalace - úprava rozvodů elektroinstalací pro VZT v sušárně, výměna hlavního jističe před ER (DEON), doplnění systému MaR o 
havarijní odstavení plynu, přepojení napájení VZT z 230 V na 400 V a uvedení rozvodů do původního stavu v gastru

5. Byla doceněna úprava stávajícícho rozdělovače a sběrače, vč. souvisejícího navýšení potrubí, montáž a demontáž otopných těles ve 
4.NP a radiátor doplněný v propojovací chodbě v 1 .NP.

6. Bylo doceněno napojení domovního vodovodu na vodovodní řad.

Vyjádření TDS:

Vyjádření GP:

Vliv na dopracování projektové dokumentace: ne

Méněpráce (Kč bez DPH): 0,00 Kč

Vícepráce (Kč bez DPH): 509 408,09 Kč

Celkem (Kč bez DPH): 509 408,09 Kč

Vliv na termín výstavby: ano

Schválil: Objednatel TDS Projektant Zhotovitel

Datum: tU- 1.M2Z M ■ 7 20S 2 ■&7.13

Podpis  





ZL 31 Stavební práce, elektroinstalace a UT
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 31
Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem
STAVEBNÍ práce 221 104,73 Kč
ELEKTROINSTALACE 175 682,72 Kč
ÚT 71 326,72 Kč
NAPOJENI DOMOVNÍHO VODOVODU 41 293,92 Kč

CELKOVE NAKLADY 509 408,09 Kč

2

ZL 31 Stavební práce, elektroinstalace a UT
ZL 31Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem

STAVEBNÍ práce 221 104,73 Kč

ELEKTROINSTALACE 175 682,72 Kč
ÚT 71 326,72 Kč

NAPOJENI DOMOVNÍHO VODOVODU 41 293,92 Kč

CELKOVE NAKLADY 509 408,09 Kč

2



Změnový list č. 31

Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 31
Objekt: Stavební práce

Číslo pozice Kód položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství Jednotková cena Cena CZK bez DPH

221 104,73
1. Rozebrání stávající protiprašné příčkv a ieií posun do pozice 43 094.45

ZL31.001 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění m2 34,80 88,50 3 079,80
jednoduché

ZL31.002 763-001 Začištění podhledu a stěn po demontáži provizorní příčky bm 18,00 256,00 4 608,00
ZL31.003 763-002 Kontejner na odvoz suti kus 1,00 4 500,00 4 500,00

48 342012221 Příčka SDK tí.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm m2 44,47000 695,00 30 906,65
protiprašné opatření (3,7+0,6+7,4+1,9)*3.1 42,16000
2.1*1,1 2,31000

2. Propojení kabelů MaR s ústřednou ve stávajícím obiektu DKE 26 992,00
ZL31.004 763431801 Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu m2 24,00 158,00 3 792,00

40*0,6
ZL31.005 22M-001 Protažení kabelů, uchycení po 30 cm nad podhledem v souladu s PBŘ, pomocné m 40,00 235,00 9 400,00

iešení
ZL31.006 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený m2 24,00 575,00 13 800,00

viditelnv rošt

3. Obkladv keramické 96 026,35
348|597813663 Obkládačka keramická UPŘESNĚNI DLE INVESTORA m2 66,69 282,86 18 862,42

63,51*1,05
349 781101210 Penetrace podkladu pod obklady m2 63,51 28,29 1 796,28
350 781475114 íObklad vnitřní stěn keramický, do tmele m2 63,51 282,86 17 962,79

gastro: (7,4+4,5+7,4+4,5)*2,2
-5,38
(1,515*2+3,5*2)-Q,8*2,02
(1,515*2+3,5*2)-0,g5*2,02

ZL12.001 Obklady 30x60 cm - práce (velkoformatove dlaždice), příplatek za větší formát
obkladaček dle výběru uživatele 63,51 540,48 34 325,88

ZL12.002 Obklady - dodávka (+5% ztratné), příplatek za větší formát obkladaček dle výběn. rn2 228,94 15 266,
ZL12.012 Lišta ukončovaci k obkladůmALU elox 168,00 7 812,00

Podlahy z dláždic
329|597642030 Dlažba keramická UPPRESNENI DLE INVESTORA 12 529,69

40,27*1,1

771101210 Penetrace podkladu pod dlažby 1 139,06
771575109 Montáž podlah keram., tmel, 30x30 cm 40,27 499,71 20 120,94

7,4*4,5-2,8*1,3
1,515*3,5*2

ZL12.003 uiazpa buxbu cm - pracg vfli*Erormarc've giazoiee,., pTrpTareyia-věTsi fermat---------
obkladaček dle výběru uživatele m2 4Q.27 385,68 15 531,33

ZL12.007 U'azca miéher1- ůoOdVka Ry (osxaini prosioryj [*y/o zířůiné), pnplštěk za versi
formát dlažby, dle výběru uživatele m2 44,30 128,02 5 670,90

Celkem 221 104,73

3

Změnový list č. 31

ZL 31Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objekt: Stavební práce

Číslo pozice Kód položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství Jednotková cena Cena CZK bez DPH

221 104,73
1. Rozebrání stávající protiprašné příčkv a ieií posun do pozice 43 094.45

ZL31.001 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění 
jednoduché

m2 34,80 88,50 3 079,80

ZL31.002 763-001 Začištění podhledu a stěn po demontáži provizorní příčky bm 18,00 256,00 4 608,00
ZL31.003 763-002 Kontejner na odvoz suti kus 1,00 4 500,00 4 500,00

48 342012221 Příčka SDK tí.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm m2 44,47000 695,00 30 906,65
protiprašné opatření (3,7+0,6+7,4+1,9)*3.1 42,16000
2.1*1,1 2,31000

2. Propojení kabelů MaR s ústřednou ve stávajícím obiektu DKE 26 992,00
ZL31.004 763431801 Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu m2 24,00 158,00 3 792,00

40*0,6
ZL31.005 22M-001 Protažení kabelů, uchycení po 30 cm nad podhledem v souladu s PBŘ, pomocné

iešení
m 40,00 235,00 9 400,00

ZL31.006 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený
viditelnv rošt

m2 24,00 575,00 13 800,00

3. Obkladv keramické 96 026,35
348|597813663 Obkládačka keramická UPŘESNĚNI DLE INVESTORA m2 66,69 282,86 18 862,42

63,51*1,05
349 781101210 Penetrace podkladu pod obklady m2 63,51 28,29 1 796,28
350 781475114 í Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele m2 63,51 282,86 17 962,79

gastro: (7,4+4,5+7,4+4,5)*2,2 
-5,38
(1,515*2+3,5*2)-Q,8*2,02 
(1,515*2+3,5*2)-0,g5*2,02

40,27*1,1

771101210
771575109

Penetrace podkladu pod dlažby
Montáž podlah keram., tmel, 30x30 cm 40,27 499,71 20 120,94

1 139,06

329|597642030 Dlažba keramická UPPRESNENI DLE INVESTORA
Podlahy z dláždic

12 529,69

ZL12.001

ZL12.002
ZL12.012

Obklady 30x60 cm - práce (velkoformatove dlaždice), příplatek za větší formát
obkladaček dle výběru uživatele
Obklady - dodávka (+5% ztratné), příplatek za větší formát obkladaček dle výběn. rn2

Lišta ukončovaci k obkladům ALU elox

63,51
228,94
540,48

168,00

34 325,88
15 266,

7 812,00

7,4*4,5-2,8*1,3 
1,515*3,5*2

ZL12.003 uiazpa buxbu cm - pracg vfli*Erormarc've giazoiee,., pTrpTareyia-věTsi fermat---------
obkladaček dle výběru uživatele m2 4Q.27 385,68 15 531,33

ZL12.007 U'azca miéher1 - ůoOdVka Ry (osxaini prosioryj [*y/o zířůiné), pnplštěk za versi
formát dlažby, dle výběru uživatele m2 44,30 128,02 5 670,90

Celkem 221 104,73

3



Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

0: SUB ŘEMESLA

R: 4. ELEKTROINSTALACE

R: ELEKTROINSTALACE - ÚPRAVA ELEKTRO PRO VZT V SUŠÁRNĚ

Díl: 1 Vodiče 2 983.90
2 Pol 0102 Vodič CY 6 zž m 10,00 38,99 389,90
7 Pol 0107 Kabel CYKY5x1,5 m 10,00 38.99 389,90
8 Kabel CYKY 5x2,5 m 45,00 48.98 2 204,10

Díl: 2 Přístroje 2 217,60
Vačkový vypínač GEWISS 25A/3P červená páčka 0/1 ks 1,00 2 217,60

Díl: 4 Materiál 330.39
54 Pol 0401 krabice přístrojová ks 1,00 34,49 34,49
57 Pol 0404 trubka PVC 25mm ohebná / TUHÁ m 10,00 29.59 295,90

Díl: 5 Rozvaděče 13 510.56
Pol 0513 Rozvaděč R.krk - skříňový. 96 modulů. IP 40

úprava a doplění rozvaděče
ZL31.007 Jištění 6A - ovládací ks 1,00 349.44 349,44
ZL31.008 Jištění 3x10A - jištění jednotek a motorů ks 3,00 523.04 1 569,12
ZL31.009 Výkonové stykače 3F ks 3,00 2 184,00 6 552,00
ZL31.010 Prokabelování a úprava rozvaděče kpl 1,00 3 360.00 3 360,00
ZL31.011 opravy kusových zkoušek rozvaděčů a revizní zprávy kpl 1,00 1 680,00 1 680,00

Díl: 9 HZS, přípomoce 7 213.00
97 Pol 0901 Stavební přípomoce (vrtání, sekání...) kpl 1,00 5 488.00 5 488,00
98 Pol 0902 Revize set 1,00 1 725.00 1 725,00

Celkem 26 255.45

R: ELEKTROINSTALACE - VÝMĚNA HLAVNÍ JISTIČ PŘED ER

Rozvaděče
Materiál rozvaděč

ZL31.012 Hlavní jistič před ER DEON 3x315A ks 1,00 23 170,56 23 170,56
ZL31.013 Montážní deska hlavního jističe ks 1,00 2 488,64 2 488,64
ZL31.014 Měřící transformátor převlečný 350/5 ks 3,00 3 474,24 10 422,72

Kabelový materiál
ZL31.015 Vodič H07V-K 95mm černá bm 12,00 575,68 6 908,16

Ostatní ooložkv
ZL31.016 Oko lisovací CU 95 ks ě^oo1 396,48 2 378,88
ZL31.017 Přípojnice kabelová Fe praporek ks 3,00 239,68 719,04
ZL31.018 Zámečnická úprava hlavního rozvaděče,demontáž původn hod 6,00 840,00 5 040,00
ZL31.019 Doprava,přesun hmot kpl 1,00 1 344,00 1 344,00

Celkem 52 472,00

R: ELEKTROINSTALACE - PREDELANI NAPÁJENI VZT z 230V na 400V
Díl: 1 Vodiče 2 583,10

101 Pol 0122 cyky 5x4 m 38,00 67.98 2 583,10

Díl: 4 Materiál 703,76
58 Pol 0405 trubka PVC 32mm ohebná - UV stabilní m 20,00 35.19 703,76

Díl: 5 Rozvaděče 3 614,00
69 Pol 0502 Rozvaděč R-VZT - úprava set 1,00 3 614.00 3 614,00

- doplnění o jištění 2ks C20/3

Díl: _9 HZS, přípomoce 4 099,65

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8

CoO

CD

Xo—

5O

I

I

o

O

CL

CL

Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

0: SUB ŘEMESLA

R: 4. ELEKTROINSTALACE

R: ELEKTROINSTALACE - ÚPRAVA ELEKTRO PRO VZT V SUŠÁRNĚ

Díl: 1 Vodiče 2 983.90
2 Pol 0102 Vodič CY 6 zž m 10,00 38,99 389,90

7 Pol 0107 Kabel CYKY5x1,5 m 10,00 38.99 389,90

8

C
O

oX—o
I

oC
L Kabel CYKY 5x2,5 m 45,00 48.98 2 204,10

Díl: 2 Přístroje 2 217,60

C
D

5O
I

OC
L Vačkový vypínač GEWISS 25A/3P červená páčka 0/1 ks 1,00 2 217,60

Díl: 4 Materiál 330.39
54 Pol 0401 krabice přístrojová ks 1,00 34,49 34,49

57 Pol 0404 trubka PVC 25mm ohebná / TUHÁ m 10,00 29.59 295,90

Díl: 5 Rozvaděče 13 510.56
Pol 0513 Rozvaděč R.krk - skříňový. 96 modulů. IP 40

úprava a doplění rozvaděče

ZL31.007 Jištění 6A - ovládací ks 1,00 349.44 349,44

ZL31.008 Jištění 3x10A - jištění jednotek a motorů ks 3,00 523.04 1 569,12

ZL31.009 Výkonové stykače 3F ks 3,00 2 184,00 6 552,00

ZL31.010 Prokabelování a úprava rozvaděče kpl 1,00 3 360.00 3 360,00

ZL31.011 opravy kusových zkoušek rozvaděčů a revizní zprávy kpl 1,00 1 680,00 1 680,00

Díl: 9 HZS, přípomoce 7 213.00
97 Pol 0901 Stavební přípomoce (vrtání, sekání...) kpl 1,00 5 488.00 5 488,00

98 Pol 0902 Revize set 1,00 1 725.00 1 725,00

Celkem 26 255.45

R: ELEKTROINSTALACE - VÝMĚNA HLAVNÍ JISTIČ PŘED ER

Rozvaděče
Materiál rozvaděč

ZL31.012 Hlavní jistič před ER DEON 3x315A ks 1,00 23 170,56 23 170,56

ZL31.013 Montážní deska hlavního jističe ks 1,00 2 488,64 2 488,64

ZL31.014 Měřící transformátor převlečný 350/5 ks 3,00 3 474,24 10 422,72

Kabelový materiál
ZL31.015 Vodič H07V-K 95mm černá bm 12,00 575,68 6 908,16

Ostatní ooložkv
ZL31.016 Oko lisovací CU 95 ks ě^oo1 396,48 2 378,88

ZL31.017 Přípojnice kabelová Fe praporek ks 3,00 239,68 719,04

ZL31.018 Zámečnická úprava hlavního rozvaděče,demontáž původn hod 6,00 840,00 5 040,00

ZL31.019 Doprava,přesun hmot kpl 1,00 1 344,00 1 344,00

Celkem 52 472,00

R: ELEKTROINSTALACE - PREDELANI NAPÁJENI VZT z 230V na 400V
Díl: 1 Vodiče 2 583,10

101 Pol 0122 cyky 5x4 m 38,00 67.98 2 583,10

Díl: 4 Materiál 703,76
58 Pol 0405 trubka PVC 32mm ohebná - UV stabilní m 20,00 35.19 703,76

Díl: 5 Rozvaděče 3 614,00
69 Pol 0502 Rozvaděč R-VZT - úprava set 1,00 3 614.00 3 614,00

- doplnění o jištění 2ks C20/3

Díl: _9 HZS, přípomoce 4 099,65

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

0: SUB ŘEMESLA

R: 4. ELEKTROINSTALACE

R: ELEKTROINSTALACE - ÚPRAVA ELEKTRO PRO VZT V SUŠÁRNĚ
97 Pol 0901 Stavební přípomoce (vrtání, sekání...) hod 4,00 249.91 999,65
98 Pol 0902 Revize (úprava kusovky) set 1,00 3100.00 3 100,00

Celkem 11 000.51

DOPLNĚNÍ O HAVARIJNÍ ZABEZPEČNÍ PLYNU

Díl: x Zabezpečení plyn 21 965.00
ZL31.020 Pol xxxx Detektor plynu ks 2,00000 6 612,50 13 225,00
ZL31.021 Pol xxxx Akustická signalizace ks 2,00000 4 025,00 8 050,00
ZL31.022 Pol xxxx Zapojení BAP (havarijní uzávěr plynu) cizí dodávka ks 1,00000 690,00 690,00

Díl: 14 MONTÁŽNÍ MATERIÁL 4 889 46
91 Pol 0006 JYTY 7x1 - Propojovací kabel stíněný m 65,00000 32,17 2 090,81
90 Pol 0005 JYTY 4x1 - Propojovací kabel stíněný m 50,00000 19,49 974,28
98 Pol 0013 CY6 - Propojovací vodič zelenožlutý pevný průřez 6mm m 50,00000 22,84 1 141,79
100 Pol__0015 trubka z PVC, samozhášivá, s hrdlem pro m 40,00000 17,06 682,58

lehkémechanické zatíženi VRM 25 vč.Dřislušenství
Díl: x SLUŽBY 21 850 00

40 Pol xxxx Doplnění stávajících rozváděčů kpl 1,00000 9 200,00 9 200,00
41 Pol xxxx Vyhotovení dokumentace pro pon/edení stavby + DSPS ks 1,00000 2 875,00 2 875,00
43 Pol xxxx Výchozí revize elektrických zařízení ks 1,00000 3 450,00 3 450,00
44 Pol xxxx Funkční zkoušky, uvedení do provozu ks 1,00000 4 025,00 4 025,00
46 Pol xxxx Zaškolení personálu obsluhy a údržby ks 1,00000 2 300,00 2 300,00

Celkem 48 704.46

UVEDENÍ ROZVODŮ DO PŮVODNÍHO STAVU (PŮVODNÍ GASTRO)

Díl: 14 MONTÁŽNÍ MATERIÁL 37 250.30
ZL31.023 Acidur šedá ks 10,00 104,52 1 045,20
ZL31.024 Monoflex 1225 ks 50,00 27,30 1 365,00
ZL31.025 Vodič CY 6 zž m 50,00 38,99 1 949,50
ZL31.026 Kabel CYKY 5x1,5 m 100,00 38,99 3 899,00
ZL31.027 Kabel CYKY 5x2,5 m 100,00 67,98 6 798,00

Práce
105 Pol 0909 montážní práce - elektrikář hod. 20,00000 449,84 8 996,80
105 Pol 0909 montážní práce - revizní technik hod. 20,00000 449,84 8 996,80

ZL31.028 Zkoušky, revize hod. 1,00000 4 200,00 4 200,00

CELKEM: 175 682,72

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8

Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

0: SUB ŘEMESLA

R: 4. ELEKTROINSTALACE

R: ELEKTROINSTALACE - ÚPRAVA ELEKTRO PRO VZT V SUŠÁRNĚ
97 Pol 0901 Stavební přípomoce (vrtání, sekání...) hod 4,00 249.91 999,65
98 Pol 0902 Revize (úprava kusovky) set 1,00 3100.00 3 100,00

Celkem 11 000.51

DOPLNĚNÍ O HAVARIJNÍ ZABEZPEČNÍ PLYNU

Díl: x Zabezpečení plyn 21 965.00
ZL31.020 Pol xxxx Detektor plynu ks 2,00000 6 612,50 13 225,00
ZL31.021 Pol xxxx Akustická signalizace ks 2,00000 4 025,00 8 050,00
ZL31.022 Pol xxxx Zapojení BAP (havarijní uzávěr plynu) cizí dodávka ks 1,00000 690,00 690,00

Díl: 14 MONTÁŽNÍ MATERIÁL 4 889 46
91 Pol 0006 JYTY 7x1 - Propojovací kabel stíněný m 65,00000 32,17 2 090,81
90 Pol 0005 JYTY 4x1 - Propojovací kabel stíněný m 50,00000 19,49 974,28
98 Pol 0013 CY6 - Propojovací vodič zelenožlutý pevný průřez 6mm m 50,00000 22,84 1 141,79

100 Pol__0015 trubka z PVC, samozhášivá, s hrdlem pro 
lehkémechanické zatíženi VRM 25 vč.Dřislušenství

m 40,00000 17,06 682,58

Díl: x SLUŽBY 21 850 00
40 Pol xxxx Doplnění stávajících rozváděčů kpl 1,00000 9 200,00 9 200,00
41 Pol xxxx Vyhotovení dokumentace pro pon/edení stavby + DSPS ks 1,00000 2 875,00 2 875,00
43 Pol xxxx Výchozí revize elektrických zařízení ks 1,00000 3 450,00 3 450,00
44 Pol xxxx Funkční zkoušky, uvedení do provozu ks 1,00000 4 025,00 4 025,00
46 Pol xxxx Zaškolení personálu obsluhy a údržby ks 1,00000 2 300,00 2 300,00

Celkem 48 704.46

UVEDENÍ ROZVODŮ DO PŮVODNÍHO STAVU (PŮVODNÍ GASTRO)

Díl: 14 MONTÁŽNÍ MATERIÁL 37 250.30
ZL31.023 Acidur šedá ks 10,00 104,52 1 045,20
ZL31.024 Monoflex 1225 ks 50,00 27,30 1 365,00
ZL31.025 Vodič CY 6 zž m 50,00 38,99 1 949,50
ZL31.026 Kabel CYKY 5x1,5 m 100,00 38,99 3 899,00
ZL31.027 Kabel CYKY 5x2,5 m 100,00 67,98 6 798,00

Práce
105 Pol 0909 montážní práce - elektrikář hod. 20,00000 449,84 8 996,80
105 Pol 0909 montážní práce - revizní technik hod. 20,00000 449,84 8 996,80

ZL31.028 Zkoušky, revize hod. 1,00000 4 200,00 4 200,00

CELKEM: 175 682,72

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



Změnový list č. 31
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 31
Objekt: ÚT

Číslo pozice Kód položky SOUPISVÝKONŮ Mj Množství Jednotková cena Cena CZK bez DPH

71 326,72
71 326,72

5. Úprava stáva:ícího rozdělovače a sběrače + navýšení potrubí:
ZL31.020 1. Vypuštění napuštění systému kpl 1,00 1 120,0 Kč 1 120,00
ZL31.021 2. Navaření nových odboček 2 1/2" na stávající R+S kpl 2,00 1 568,0 Kč 3 136,00
ZL31.022 3. Koleno varné 21/2" ks 14,00 766,4 Kč 10 729,04

85 Pol 0086 Potrubí ocelové Černé 21/2" m 20,00 715.8KČ 14 315,00
ZL31.023 5. Tlaková zkouška, proplach, odvzdušnění, napuštění m 20,00 34,7 Kč 693,06

215 Pol 0217 nátěr potrubí m 20,00 33,8 Kč 676,00
ZL31.024 7. Izolace minerální vata sAL polepem 76x30mm m 26,00 293,2 Kč 7 623,62
ZL31.025 8. Svářecí plyny kpl 1,00 3 528,0 Kč 3 528,00
ZL31.026 9. Drobný montážní materiál kpl 1,00 700,0 Kč 700,00
ZL31.027 10. Závěsný a upevňovací materiál kpl 1,00 2 424,8 Kč 2 424,80
ZL31.028 11. Doprava kpl 1,00 4 200,0 KČ 4 200,00

Doplnění radiátoru - propoiovací chodba v 1.NP:
ZL31.029 13. Radik Kalsik 22 600/800 ks 1,00 3 770,8 Kč 3 770,82
ZL31.030 14. Přopojovací armatury kOT KLASIK -set hlavice, ventil, šroubeni ks 1,00 1 018,4 Kč 1 018,36
ZL31.031 15. Svěmé šroubeni ks 2,00 101,2 Kč 202,50
ZL31.032 16. Cu potrubí pr. 15mm m 32,00 405,6 Kč 12 978,56
ZL31.033 17. Tlaková zkouška, proplach, odvzdušnění, napuštěni m 32,00 24,0 Kč 766,98
ZL31.034 18. Tepelná izolace Cu potrubí 15/9 m 26.00 86,8 Kč 2 256,80

ZL31.035 19. Drobný montážní materiál kpl 1,00 313,6Kč 313,60
ZL31.036 20. Závěsný a upevňovací materiál kpl 1,00 873,6 Kč 873,60

Celkem 71 326,72

6

Změnový list č. 31

ZL 31Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objekt: ÚT

Číslo pozice Kód položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství Jednotková cena Cena CZK bez DPH

71 326,72
71 326,72

5. Úprava stáva:ícího rozdělovače a sběrače + navýšení potrubí:
ZL31.020 1. Vypuštění napuštění systému kpl 1,00 1 120,0 Kč 1 120,00

ZL31.021 2. Navaření nových odboček 2 1/2" na stávající R+S kpl 2,00 1 568,0 Kč 3 136,00

ZL31.022 3. Koleno varné 21/2" ks 14,00 766,4 Kč 10 729,04

85 Pol 0086 Potrubí ocelové Černé 21/2" m 20,00 715.8KČ 14 315,00

ZL31.023 5. Tlaková zkouška, proplach, odvzdušnění, napuštění m 20,00 34,7 Kč 693,06

215 Pol 0217 nátěr potrubí m 20,00 33,8 Kč 676,00

ZL31.024 7. Izolace minerální vata s AL polepem 76x30mm m 26,00 293,2 Kč 7 623,62

ZL31.025 8. Svářecí plyny kpl 1,00 3 528,0 Kč 3 528,00

ZL31.026 9. Drobný montážní materiál kpl 1,00 700,0 Kč 700,00

ZL31.027 10. Závěsný a upevňovací materiál kpl 1,00 2 424,8 Kč 2 424,80

ZL31.028 11. Doprava kpl 1,00 4 200,0 KČ 4 200,00

Doplnění radiátoru - propoiovací chodba v 1.NP:

Z L31.029 13. Radik Kalsik 22 600/800 ks 1,00 3 770,8 Kč 3 770,82

ZL31.030 14. Přopojovací armatury k OT KLASIK - set hlavice, ventil, šroubeni ks 1,00 1 018,4 Kč 1 018,36

ZL31.031 15. Svěmé šroubeni ks 2,00 101,2 Kč 202,50

ZL31.032 16. Cu potrubí pr. 15mm m 32,00 405,6 Kč 12 978,56

ZL31.033 17. Tlaková zkouška, proplach, odvzdušnění, napuštěni m 32,00 24,0 Kč 766,98

ZL31.034 18. Tepelná izolace Cu potrubí 15/9 m 26.00 86,8 Kč 2 256,80

ZL31.035 19. Drobný montážní materiál kpl 1,00 313,6Kč 313,60

ZL31.036 20. Závěsný a upevňovací materiál kpl 1,00 873,6 Kč 873,60

Celkem 71 326,72

6



Změnový list č. 31

Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 31
Objekt: ZTI

Číslo pozice Kód položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství Jednotková cena Cena CZK bez DPH

41 293,92
41 293.92

6. Napo'ení domovního vodovodu
2L31.037 891269951 Montáž potrubních spojek na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 2 709,55 1 419,10
ZL31.038 AVK.944100 Spojka WAGA Plus EPDM 80 s přírubou kus 2 5 559,79 11 119,58
ZL31.039 857253151 Montáž litinových tvarovek odbočných T-kus 80/80 kus 1 394,45 394,45

ZL31.040 55253740 tvarovka T-kus z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250pm MMA-kus DN 80/80 kus 1 2 757,01 2 757,01

ZL31.041 857251151 Montáž přírubových spojů otevřený výkop s těsnícím spojem DE 90 kus 2 276,00 552,00
ZL31.042 28654368 příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 90 kus 2 645,38 1 290,76
ZL31.043 28653135 nákružek lemový PE 100 SDR 11 90mm kus 2 324,07 648,14
ZL31.044 877241101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 1 284,05 284,05

35 28614977 elektroredukce PE 100 PN 16 D 90-63mm kus 1 562,30 562,30
ZL31.046 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 2 995,90 1 991,80

ZL31.047 PAM.RDA80BN
CH šoupě přírubové vovodovodní EURO 20 typ 23 (F4) DN 80 PN10-16 kus 2 3 352,14 6 704,27

ZL31.048 42291079 souprava zemni pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,2-1,8 kus 2 1 464,53 2 929,05
ZL31.049 AVK.7210 Podkladní deska VARIO PP univ, 2dílná kus 3 283,02 849,05
ZL31.050 877211101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 10 254,15 2 541,50
ZL31.051 28615972 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 63mm kus 10 190,44 1 904,40
ZL31.052 877211112 Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 3 254,15 762,45
ZL31.053 28653055 elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm kus 3 473,46 1 420,37
ZL31.054 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2 469,20 938,40
ZL31.055 42291352 poklop litinový šoupátkový VODA kus 2 1 112,63 2 225,25

Celkem 41 293,92

7

Změnový list č. 31

ZL 31Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objekt: ZTI

Číslo pozice Kód položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství Jednotková cena Cena CZK bez DPH

41 293,92

41 293.92

6. Napo'ení domovního vodovodu

2L31.037 891269951 Montáž potrubních spojek na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 2 709,55 1 419,10
ZL31.038 AVK.944100 Spojka WAGA Plus EPDM 80 s přírubou kus 2 5 559,79 11 119,58
ZL31.039 857253151 Montáž litinových tvarovek odbočných T-kus 80/80 kus 1 394,45 394,45

ZL31.040 55253740 tvarovka T-kus z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250pm MMA-kus DN 80/80 kus 1 2 757,01 2 757,01

ZL31.041 857251151 Montáž přírubových spojů otevřený výkop s těsnícím spojem DE 90 kus 2 276,00 552,00
ZL31.042 28654368 příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 90 kus 2 645,38 1 290,76
ZL31.043 28653135 nákružek lemový PE 100 SDR 11 90mm kus 2 324,07 648,14
ZL31.044 877241101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 1 284,05 284,05

35 28614977 elektroredukce PE 100 PN 16 D 90-63mm kus 1 562,30 562,30
ZL31.046 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 2 995,90 1 991,80

ZL31.047 PAM.RDA80BN
CH šoupě přírubové vovodovodní EURO 20 typ 23 (F4) DN 80 PN10-16 kus 2 3 352,14 6 704,27

ZL31.048 42291079 souprava zemni pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,2-1,8 kus 2 1 464,53 2 929,05
ZL31.049 AVK.7210 Podkladní deska VARIO PP univ, 2dílná kus 3 283,02 849,05
ZL31.050 877211101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 10 254,15 2 541,50
ZL31.051 28615972 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 63mm kus 10 190,44 1 904,40
ZL31.052 877211112 Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 3 254,15 762,45
ZL31.053 28653055 elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm kus 3 473,46 1 420,37
ZL31.054 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2 469,20 938,40
ZL31.055 42291352 poklop litinový šoupátkový VODA kus 2 1 112,63 2 225,25

Celkem 41 293,92

7



oprava SiukO\ '
OHÍTEK . * - MĚR

PROYlZOF SOK STĚNA

PRO IajiÍTĚnÍ
BEZPRaSnOSK

ODSTRANĚNÍ ZOtvA l PÍhfOQHÍMO
OPOava ÍTukOvýCm IP. sftrtSUIE* I*Ku.aCííi “ -.I
OM.iT?k - i,:$% vTHÉJfv VÝTAHOVOU ŠACHTU

PRAVA SUAtfltfVCíí
ÍHlTEK tflx výnÉRy

oprava SiukO\ ' 
OHÍTEK . * - MĚR

PROYlZOF SOK STĚNA 
PRO IajiÍTĚnÍ 
BEZPRaSnOSK

ODSTRANĚNÍ ZOtvA l PÍhfOQHÍMO 
IP. sftrtSUIE* I*Ku.aCííi “ -.I 
VÝTAHOVOU ŠACHTU

OPOava ÍTukOvýCm 
OM.iT£k - i,:$% vTHÉJfv

PRAVA SUAtfltfVCíí 
ÍHlTEK tflx výnÉRy




